



David FARIAS

A PROPOS

Freelancer depuis fin 2018

Expert WordPress | Expert Shopify

| HTML5 / CSS3 | PHP 5 | SASS | Mysql |
| JavaScript ES 6 | AJAX | JQuery |
| Symfony / Angular / React Js |

Je suis intégrateur web, je réalise des sites internet en HTML, CSS, Javascript ou avec les solutions WordPress / Shopify. J'intègre aussi bien du pur HTML / CSS, maquettes de type Bootstrap 4.0 que des thèmes WordPress.

- Refonte de sites web
- Création de blog
- Création de Landing page
- Conception de site vitrine / E-commerce
- Installation et paramétrage de plugins WordPress / Shopify
- Maintenance de votre site

LANGUES



COMPETENCES



Développeur Web Junior

CONTACT



TELEPHONE
06.83.31.16.07



EMAIL
farias.david@hotmail.fr



ADRESSE
4 rue de la Mairie Lot 9
34980 Saint Clément de Rivière



RESEAUX
Linkedin.com/in/farias-david

EXPERIENCE PROFESSIONNELLE

WEB

2019 – 2020 | Webmaster – Technicien Support | ISIS IDEALSOFT

Création et administration Web (site vitrine)
Traitement et recherche de problème SQL
Formation en clientèle

2019 | Webmaster / Brand Content Manager | Groupe J2A

Création et administration Web (site E-Commerce)
Gestion des réseaux sociaux, Google Ads et Facebook Ads
En charge de la réalisation photo/vidéo

2019 | Webmaster / Brand Content Manager | Le Régime de Véro

Création et administration Web (site E-Commerce & Vitrine)
Gestion des réseaux sociaux, Google Ads et Facebook Ads
En charge de la réalisation photo/vidéo

2009 – 2018 | Technicien / Formateur / Rédacteur | IREC SA

Déploiement de matériel de billetterie/caisse pour lieu de tourisme.
Rédaction supports de formation & documentation interne
Formation logiciel pour la gestion de l'enseigne.

2012– 2020 (en cours) | Talent Manager | Vidéaste sur YouTube

Réalisation et montage vidéo pour une Influenceuse. Gestion des contrats de collaboration avec les marques. Gestion des réseaux sociaux. Gestion de l'image de marque.

FORMATIONS

2020 (en cours) – Formations sur Plateforme UDEMY & STUDI

- HTML, CSS, Javascript
- PHP, Symfony
- SQL
- Bootstrap, Angular, React Js
- Wordpress, Shopify
- Python

2018 – Certification Youtube / Facebook

2008 – Certification CISCO CCNA 1 et CCNA 2

2008 – BTS – Lycée Pilote Innovant International
Informatique et Réseaux pour l'Industrie et Services

2006 – BAC S – Lycée du Haut Val de Sèvres
Option Science de l'Ingénieur